Рег. № 0032 от 30.01.2019, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, начальник Отдела образования 29.01.2019 18:05:29,
Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   января  2019 года                                                                   №  б

Об итогах участии педагогических

работников общеобразовательных

организаций в исследовании уровня

профессиональной компетенции

В целях исследования уровня профессиональной компетенции

педагогических работников общеобразовательных организаций,

реализующих комплексный учебный курс «Основы религиозных культур и

светской этики» и предметную область «Основы духовно-нравственной

культуры народов России» в 2018-2019 учебном году, до 21 января 2019 года

в общеобразовательных организациях было организовано тестирование,

проведённое по поручению Министерства просвещения Российской

Федерации «Центром реализации государственной образовательной

политики и информационных технологий», в котором приняли участие

педагогические работники 9 средних и 6 основных общеобразовательных

школ: (МБОУ СШ №1 им. А. Твардовского г. Починка, МБОУ СШ №2 г.

Починка, МБОУ Васьковской СШ, МКОУ Климщинской СШ, МБОУ

Мурыгинской СШ, МБОУ Переснянской СШ, МБОУ Прудковской СШ,

МБОУ Стодолищенской СШ, МБОУ Шаталовской СШ, МБОУ Даньковской

ОШ, МБОУ Княжинской ОШ, МБОУ Лучесской ОШ,  МБОУ Мачулинской

ОШ, МБОУ Октябрьской ОШ, МБОУ Тростянской ОШ).  Из 36 учителей,

проходивших тестирование, 14 преподавателей ОРКСЭ и 4 преподавателя

ОДНКНР подтвердили свой уровень профессиональной компетенции и

получили сертификаты. На основании изложенного

приказываю:

1). Объявить благодарность директорам МОУ за хорошую

организацию и обеспечение успешного прохождения учителями

Рег. № 0032 от 30.01.2019, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, начальник Отдела образования 29.01.2019 18:05:29,
Распечатал________________

исследования уровня профессиональной компетенции (Антоненкова Л.В.,

Мозалев А.И., Ульянов,  С.В., Петроченкова А.А.,  Данченкова С.В.,

Скопинова Н.Н., Исаева Н.П., Сидоров И.В., Листишенкова Т.Н.)

(приложение).

2). Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                                  Н.В. Ковжарова

Рег. № 0032 от 30.01.2019, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, начальник Отдела образования 29.01.2019 18:05:29,
Распечатал________________

Приложение

СПИСОК

преподавателей МОУ, получивших сертификаты, подтверждающие

уровень профессиональной компетенции

№

п\п

ФИО

прподавателя

Предмет МОУ

1 Бурцева Н.Э. ОРКСЭ МБОУ СШ № 1 им.

А. Твардовского г. Починка
2 Печкурова С.С. ОРКСЭ

3 Бежан А.А. ОДНКНР

4 Кожемякина Т.В.  ОРКСЭ МБОУ Васьковская СШ

5 Никонорова Н.П. ОРКСЭ

6 Харитонова Е.Н. ОДНКНР

7 Серкова Е.В. ОРКСЭ МКОУ Климщинская СШ

8 Власюк Т.И. ОРКСЭ

9 Новикова Л.А. ОРКСЭ МБОУ Прудковская СШ

10 Юрченкова В.А. ОРКСЭ МБОУ Стодолищенская СШ

11 Самусенкова Л.В. ОРКСЭ

12 Кузьменкова Т.А. ИПКЗС

13 Горохова А.Н.

ОРКСЭ МБОУ Княжинская ОШ

14 Корзунова В.Н. ОРКСЭ

15 Самойлова В.А. ОДНКНР МБОУ Лучесская ОШ

им. В.Ф. Михалькова 16 Бабурина Г.В. ОРКСЭ

17 Шарахова О.В ОРКСЭ МБОУ  Мачулинская ОШ

18 Царева З.В. ОРКСЭ МБОУ Тростянская СШ